

Malerværkstedet Fabriksvej 5 ApS
Bromindevej 28, Nørbølling, 6650 Brørup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 09 04 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Kjeld Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Malerværkstedet Fabriksvej 5 ApS Bromindevej 28 Nørbølling 6650 Brørup |
| | CVR-nr.: 27 09 04 78 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår |
| Direktion | Kjeld Kristensen, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af forvaltning af likvide midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -15.013 kr. mod 102.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -13.645 | 141.201 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -22.591 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -3.348 |
| Driftsresultat | -13.645 | 115.262 |
| Andre finansielle indtægter | 116 | 2.047 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.484 | -40.404 |
| Resultat før skat | -15.013 | 76.905 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 25.198 |
| Årets resultat | -15.013 | 102.103 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 7.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 15.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 102.103 |
| Disponeret fra overført resultat | -37.013 | 0 |
| Disponeret i alt | -15.013 | 102.103 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.000 | 58.498 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>1.450</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.000</u> | <u>59.948</u> |
| Likvide beholdninger | <u>230.183</u> | <u>205.248</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>231.183</u> | <u>265.196</u> |
| Aktiver i alt | <u>231.183</u> | <u>265.196</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 72.523 | 109.536 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 15.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>212.523</u> | <u>234.536</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.660 | 3.660 |
| Anden gæld | 15.000 | 27.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.660</u> | <u>30.660</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>18.660</u> | <u>30.660</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>231.183</u> | <u>265.196</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 7.433 | 0 | 132.433 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 102.103 | 0 | 102.103 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 109.536 | 0 | 234.536 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -37.013 | 15.000 | -22.013 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 7.000 | 0 | 7.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -7.000 | 0 | -7.000 |
| | 125.000 | 72.523 | 15.000 | 212.523 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>0</u> | <u>22.591</u> |
| | <u>0</u> | <u>22.591</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 95.502 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>-120.700</u> |
| | <u>0</u> | <u>-25.198</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Ingen. | | |

Kjeld Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kjeld Kristensen

Direktør

ID: 6a581d9f-6142-4582-82bd-885184dcd891

Tidspunkt for underskrift: 18-05-2023 kl.: 09:16:36

Underskrevet med MitID



Kjeld Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kjeld Kristensen

Dirigent

ID: 6a581d9f-6142-4582-82bd-885184dcd891

Tidspunkt for underskrift: 18-05-2023 kl.: 09:16:36

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2023 kl.: 07:50:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2023 kl.: 06:46:55

Underskrevet med NemID

NEM ID